Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

PARA: DE:

EMPRESAS PARTICIPANTES DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 144/2015 - SRP

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.

ASSUNTO: NOVA DATA DE RETORNO DOS

TRABALHOS REFERENTE AO PREGÃO

PRESENCIAL 144/2015 – SRP

NÚMERO DE PÁGINAS INCLUINDO A FOLHA

DE ROSTO: 01

COMUNICADO

Senhores (as) licitantes, tendo em vista que o nosso horário de

expediente é das 7:00 hs (sete horas) às 13:00 hs (treze horas), a sessão será

suspensa, conforme subitem 2.3 do Edital. Retornaremos os trabalhos no dia 14

(quatorze) de dezembro às 8:30 hs (oito horas e trinta minutos), que é o próximo

dia útil, para finalizar a sessão de lances.

Sendo assim, contamos com a compreensão e a presença dos Senhores

na referida data, para darmos continuidade ao certame.

GERÊNCIA DE PREGÕES – GERPRE, aos 11 dias do mês de dezembro de

2015.

Fábio Alves Marques
Pregoeiro